FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
008/2024

PROCESSO Nº: 017/2024
CONTRATADA: EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 10.477.835/0001-90
VALOR GLOBAL: 35.181,96 ( trinta e cinco mil, cento e oitenta e
um reais e noventa e seis centavos);
OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS  (IDA/VOLTA),  INCLUSOS OS
SERVIÇOS  DE  RESERVA,  MARCAÇÃO  E  EMISSÃO,  para
locomoção de 10 (dez) vereadores e 01 (um) servidor desta Casa

[...]

Legislativa, para participação na XXIII MARCHA DOS GESTORES E
LEGISLATIVOS MUNICIPAIS DE 23 A 26 DE ABRIL DE 2024, junto
a empresa EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ nº
10.477.835/0001-90,  com endereço  na  Rua João  Pessoa,  Cidade
Alta, Natal/RN, no valor global de R$ 35.181,96 ( trinta e cinco mil,
cento e oitenta e um reais e noventa e seis centavos); 
Proceda-se com a publicação deste ato e mantido à disposição do
público no Diário da FECAM/RN e sítio eletrônico oficial. 
                                        Parelhas/RN, 21 de março de 2024.